УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
  «Детско-юношеский центр г. Петровска Саратовской области»
(МБУ ДО «ДЮЦ» г. Петровска)
г. Петровск, ул. Гоголя, д.53
т. 2-30-43

ПРИКАЗ
от  .  .2017 г.                                                     		№       -  ОД

Об итогах районного конкурса
«Учитель в моей жизни»

В соответствии с планом культурно-массовых мероприятий с 18 сентября по 20 октября 2017 г. в МБУ ДО «ДЮЦ» г. Петровска прошёл районный конкурс «Учитель в моей жизни»
Цель конкурса: повышение престижа педагогических профессий среди детей и молодежи, профессиональная ориентация на специальности педагогического профиля.
Задачи конкурса:
– формирование на основе конкурсных работ облика современного педагога;
– развитие творческих способностей участников;
– выявление детей и юношества, увлеченных педагогической профессией для дальнейшего самоопределения.
Жюри в составе:
Кудлаева Т.В. - заместитель директора по УВР, педагог дополнительного образования МБУ ДО «ДЮЦ» г. Петровска;
Лаушкина О.Ю. - педагог дополнительного образования МБУ ДО «ДЮЦ» г. Петровска
подвели итоги конкурса.
На основании выше изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
наградить грамотами:

в возрастной группе 7-10 лет:
Номинация: «Стихотворение «Любимый учитель»
1 место – Лисьева Дмитрия, ученика 1 «в» класса МБОУ «СОШ № 8 г. Петровска», руководитель: Недошивина Е.С.;
1 место – Рубцова Кирилла, ученика 2 класса МБОУ «СОШ с. Озерки Петровского района», руководитель: Арышева Л.В.;
1 место – Егорову Елену, ученицу 1 «в» класса МБОУ «СОШ № 8 г. Петровска», руководитель: Недошивина Е.С.;
1 место – Голованову Виталину, ученицу 4 «а» класса МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель: Кауркина Н.И.;
2 место – Бабаханову Полину, ученицу 3 «б» класса МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель: Лапшина Е.А.;
3 место – Овечкину Диану, ученицу 2 класса МБОУ «СОШ с. Озерки Петровского района», руководитель: Арышева Л.В.;
3 место – Полковникову Варвару, ученицу 2 класса МБОУ «СОШ с. Озерки Петровского района», руководитель: Арышева Л.В.;

в возрастной группе 11-13 лет:
Номинация: «Стихотворение «Любимый учитель»
1 место – Дыбошину Анастасию, ученицу 7 класса МБОУ «СОШ № 8 г. Петровска», руководитель: Ермакова О.Н.;
1 место – Андреева Владислава, ученика 5 класса МБОУ «СОШ с. Таволожка», руководитель: Мигачёва Т.А.;
1 место – Иванову Алину, ученицу 6 класса МБОУ «СОШ с. Таволожка», руководитель: Мигачёва Т.А.;
1 место – Романову Татьяну, ученицу 5 класса МБОУ «СОШ с. Таволожка», руководитель: Мигачёва Т.А.;
2 место – Косолапову Марию, ученицу 5 класса МБОУ «СОШ с. Таволожка», руководитель: Мигачёва Т.А.;
2 место – Иванову Наталию, ученицу 6 класса МБОУ «СОШ с. Таволожка», руководитель: Мигачёва Т.А.;

в возрастной группе 14-16 лет:
Номинация: «Стихотворение «Любимый учитель»
1 место – Филиппову Дарью, 14 лет, ученицу 8 класса  МБОУ «ООШ с. Асметовка», руководитель: Кошлякова Г.В.;

в возрастной группе 7-10 лет:

Номинация: Фотография «Мой любимый учитель»

1 место – коллектив  учащихся 4 «б» класса  МБОУ «СОШ № 8 г. Петровска», руководитель: Кирючек О.П.;
1 место – Алихаджиева Дени, ученика 2 класса МБОУ «СОШ с. Озерки Петровского района», руководитель: Арышева Л.В.;
1 место – Ворм Максима, ученика  3 «б» класса МБОУ «СОШ № 8 г. Петровска», руководитель: Борисова Е.А.;
1 место – Шепеленко Макара, ученика  3 «б» класса МБОУ «СОШ № 8 г. Петровска», руководитель: Борисова Е.А.;
1 место – Фролову Анастасию, ученицу 4 «б» класса  МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель: Самохина Л.С.;
1 место – Чевтаева Романа, Максимова Романа учеников 2 «б» класса  МБОУ «СОШ № 8 г. Петровска», руководитель: Митрофанова Л.В.;
2 место – Ганьшину Алину, Золину Татьяну, учениц 4 «б» класса  МБОУ «СОШ № 8 г. Петровска», руководитель: Кирючек О.П.;
2 место – Ганьшину Алину, Золину Татьяну, Гусеву Викторию, Батыралиеву Нурсулуу, учениц 4 «б» класса  МБОУ «СОШ № 8 г. Петровска», руководитель: Кирючек О.П.;

2 место - Смолина Руслана, ученика 3 «б» МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель: Лапшина Е.А.;
3 место – Булатова Егора, ученика 4 «б» класса  МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель: Самохина Л.С.;
3 место – Николаева Дениса, ученика 4 «б» класса  МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель: Самохина Л.С.;
2 место – Николаева Кирилла, ученика 4 «а» класса  МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель: Кауркина Н.И.;
2 место – Николаева Кирилла, ученика 4 «а» класса  МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель: Кауркина Н.И.;
3 место – Сулейманова Богдана, ученика 1 класса МБОУ «ООШ п. Мирный», руководитель: Сулейманова Л.В.;
3 место - Макарова Дениса, ученика 4 «б» МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель: Самохина Л.С.;
в возрастной группе 11-13 лет:

Номинация: Фотография «Мой любимый учитель»

1 место - Маризина Сергея, ученика 5 «б» МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель: Вавилова Г.Е.;
1 место – коллективная работа учащихся д.о. «Правовая азбука» МБУ ДО «ДЮЦ», руководитель: Лаушкина О.Ю., Захарова О.Г.;
[bookmark: _GoBack]2 место – Урядову Алену, ученицу 5 «а» класса МБОУ «СОШ № 8», учащуюся д.о. «Правовая азбука» МБУ ДО «ДЮЦ», руководитель: Лаушкина О.Ю., Захарова О.Г.;

в возрастной группе 7-10 лет:
Номинация: Эссе «Быть педагогом сегодня не просто»
1 место – Новикову Ксению, ученицу 3 класса МБОУ «ООШ п. Мирный», руководитель: Сулейманова Л.В.;

в возрастной группе 11-13 лет:
Номинация: Эссе «Быть педагогом сегодня не просто»
1 место – Иванову Алину, ученицу 6 класса МБОУ «СОШ с. Таволожка», руководитель: Мигачёва Т.А.;
1 место – Гаврилюк Юлию, ученицу 6 класса МБОУ «СОШ с. Таволожка», руководитель: Мигачёва Т.А.;
в возрастной группе 14-16 лет:
Номинация: Эссе «Быть педагогом сегодня не просто»

1 место – Линькову Елену, ученицу 10 класса МБОУ «СОШ с. Таволожка», руководитель: Мигачёва Т.А.;

в возрастной группе 7-10 лет:
Номинация: Презентация «Мой первый педагогический опыт»
1 место – Гудкову Марию, ученицу 4 класса МБОУ «ООШ п. Мирный», руководитель: Туманова И.С.;

в возрастной группе 14-16 лет:
Номинация: Презентация «Мой первый педагогический опыт»
1 место – Синенко Ирину, ученицу 8 класса МБОУ «СОШ с. Озерки», руководитель: Лушникова Е.В.;

участие - Шарафутдинову Айгуль, ученицу 7 класса МБОУ «ООШ п. Пригородный», руководитель: Михайлова С.С..;
участие – Ермолину Елизавету, ученицу 7 класса МБОУ «ООШ п. Пригородный», руководитель: Михайлова С.С..;
участие – Рахманкулова Рафаэля, ученицу 7 класса МБОУ «ООШ п. Пригородный», руководитель: Михайлова С.С..;
участие – Спиридонову Анастасию, ученицу 8 класса МБОУ «ООШ п. Пригородный», руководитель: Горячева С.Ю..;
участие  – Андреева Ивана, ученика 4 «б» класса  МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель: Самохина Л.С.;
участие – Андреева Ивана, ученика 4 «б» класса  МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель: Самохина Л.С.;
участие – Ганищенко Ангелину, ученицу 8 класса МБОУ «СОШ с. Таволожка», руководитель: Куприянова Н.В..;
участие – Отвечалину Александру, ученицу 9 класса МБОУ «СОШ с. Таволожка», руководитель: Куприянова Н.В.

Директор
МБУ ДО «ДЮЦ» г. Петровска                             	              Л.М. Широкова